

Buchstaben Nougatwürfel

Gefüllte Praline mit Haselnuss-Nougat (40%)

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, **Haselnüsse** (12%), Palmfett, Sonnenblumenöl, Kakaomasse, Karamellzucker, Aromen; Emulgatoren: **Soja**lecithin, Mono- und Diglyceride aus Speisefettsäuren. Kakaoanteil: mindestens 60 % (Zartbitter-Schokoladenkuvertüre), mindestens 36 % (Vollmilch-Schokoladenkuvertüre).



Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Brennwert	2.512,30 kJ / 600,45 kcal
Fett	44,10 g
* davon gesättigte Fettsäuren	21,80 g
Kohlenhydrate	45,80 g
* davon Zucker	44,40 g
Eiweiß	6,00 g
Salz	0,20 g

Die Nährwertangaben sind mit Hilfe eines EDV-Programms errechnet und unterliegen den Schwankungen natürlicher Lebensmittel

Allergene, enthalten

Haselnüsse, Milch u.-bestandteile, Soja

Allergene, in Spuren enthalten

andere Schalenfrüchte

Lagerbedingungen: Bitte kühl und trocken lagern.